
11.04.2016 51 

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛМАТЫ ЭНЕРГЕТИКА 

ЖӘНЕ БАЙЛАНЫС 

УНИВЕРСИТЕТІ 
КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС 

АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ 

 
РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН 

АЛМАТИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ 

ЭНЕРГЕТИКИ И СВЯЗИ 
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
050013, Алматы қ., Байтұрсынов к-ci, 126 

Тел. 8(727)-2925740 

Факс 8(727)-2925057 

 
050013, г.Алматы, ул.Байтурсынова, 126 

Тел. 8(727)-2925740 

Факс 8(727)-2925057 

 

                 ______________ 
 

                       №_____________ 

 

  

2015-2016 оқу жылындағы сырттай оқыту 

бөлімінің жазғы емтихан сессиясының пәндерінен 

емтихан қабылдаушыларды тағайындау туралы 

 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің 2008 жылғы 

18 наурызындағы № 125 бұйрығымен бекітілген Жоғары оқу орындарында 

білім алушылардың ағымдағы бақылау үлгерімін, аралық және қорытынды 

аттестаттауының типтік ережелеріне сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

 

1.  2015-2016 оқу жылындағы емтихан сессиясының пәндері бойынша 

сырттай оқыту бөлімінің 1-курс оқу топтарынан емтихан қабылдаушылар 

ретінде келесі оқытушылар тағайындалсын (тізім қоса берілді). 

2.  ӘЗБ маманы С.Б.Жалбиева осы бұйрықты университеттің барлық 

белімшелеріне жеткізсін. 

3.  Осы бұйрықтың орындалуын бақылау ОӘЖ проректоры С.В. 

Коньшинге жүктелсін. 

 

 

 

Ректор        К. Бакенов 

 

Бұйрықты енгізген: 

ТО бастығы       В. Неледва 

 

Келісілді: 

 

ӘЗБ бастығының орынбасары- 

кеңсе және мұрағат меңгерушісі    А. Сергазина 

 

МТжАС меңгерушісі      С. Дукембай 

 

 

 

 

 

 

 



ж. № 

бұйрығына қосымша 

 
2015-16 оқу жылындағы емтихандық сессия пәндері бойынша сырттай оқыту бөлімнің 1 курс 

оқу топтары студенттерінен емтихан алушылардың тізімі 
 

 

№№ 

р/р 
Пән атауы Тобы 

Дәрісші аты-

жөні 
Кафедра 

Етимхан қабылдаушының аты-

жөні 

1 2 3 4 5 6 

1 Қазақстан тарихы 

ЗРЭук-15 

Жумагулов 

М.Д. 

 Комиссия мүшелері:  

төр. Мухамбедьярова А.Т. 

Джагфаров Н.Р. 

Берлибаев Б.Т. 

Кабдушев Б. Ж. 

 

ЗЭук-15 

 

ӘП 

Раджапов А. У. 

 Утегалиева А. Д. 

 Байдильдина С.Х. 

 Нуртаева А.Д. - хатшы 

 
Саясаттану 

ЗРЭук-15 
Бисенова А.З. 

  

 ЗЭук-15  
Абдуллина З.А. 

3 Әлеуметтану 
ЗРЭук-15 

Апашов С.Б. 
 

ЗЭук-15   

  ЗРЭук-15    

  ЗРЭув-15    

4 Математика 1 ЗЭук-15 Есботаева Э.С.  Каирбеков Т. 

  ЗЭув-15    

  ЗТЭув-15    

  ЗРЭук-15    

  ЗРЭув-15    

5 Математика 2 ЗЭук-15 Ким Р.Е.  Нурпеисов С.А. 

  ЗЭув-15    

  ЗТЭув-15    

6 Жоғарғы математика 1 
ЗАУув-15 

Есботаева Э.С. 
жм 

Каирбеков Т. 
ЗАУук-15  

 
Жоғарғы математика2 

ЗАУув-15 
Ким Р.Е. 

 
Нурпеисов С.А. 

 ЗАУук-15  

8 

Операциялық санауды 

пайдаланып 

дифференциалдық 

тендікті есептеу 

ЗЭув-15 Нурпеисов С.А. 

 

Каирбеков Т. 

9 

Ықтималдық теориясы 

жэне магематикалық 

статистика 

ЗАУув-15 Толеуова Б.Ж 

 

Койлышов У.К 

10 

Жылуөткізгіштік 

теңдеулерді жэне 

оларды шешу тәсілдері 

ЗТЭув-15 Койлышов У.К 

 

Нурпеисов С.А 

  ЗРЭук-15    

11 Ақпараттану ЗЭук-15 Сарсенбай А.С. АЖ Тойбаев С.Н. 

  ЗАУук-15    

12 
Тіршілік қауіпсіздігі 

негіздері 

ЗРЭук-15   
Дюсебаев М.К. 

ЗРЭув-15  ӨҚжҚО

Қ 
13 

Экология жэне турақты 

даму 

ЗЭук-15 
Дюсебаев М.К. Абикенова А.А. 

ЗЭув-15  

14 Қазақ (Орыс) тілі 
ЗРЭук-15 Ахметова Э.Т.  

Шарипжанова Г.Г. 
ЗЭук-15 Телкожаева К.С  

  

ЗРЭув-15 

Арыстангалиев

а Д.М. 

 

Шарипжанова Г.Г. 

  ЗЭук-15 Бисекенова А.Б ҚжОТ 

15 Кәсіби қазақ тілі ЗТЭув-15    

  ЗАУув-15 Телкожаева К.С  Тулеуп М.М. 

  ЗАУук-15    

  

ЗРЭук-15 

Коробейникова 

Л.Я. 

 

Нурходжаева Х.А. 

16 Шетел тілі ЗЭук-15 Кабдушева Л.Ж  Козлов В.С. 



  ЗАУук-15  

  ЗРЭув-15 Бухина С.Б. ИЯ Нурходжаева Х.А. 

17 
Кәсіби багытталған 

шет тілі 

ЗЭук-15 Ахетова Г.С  Козлов В.С. 

ЗТЭув-15 Байгаскина 

Ж.К. 

 
Серикбаева У.Б. 

  ЗАУув-15  

  ЗРЭув-15 Саламатина 

А.М. 

 
Ахметкалиев Р.Б. 

18 Физика ЗЭук-15  

  

ЗТЭув-15 

Ахметкалиев 

Р.Б. 
КФ 

Карсыбаев М.Ш. 

19 Физика 1 ЗАУув-15 

Саламатина 

А.М. Ахметкалиев Р.Б. 

20 Физика 2 ЗАУув-15 Байпакбаев Т.С.  Карсыбаев М.Ш. 

21 Жылуфизика ЗТЭув-15 

Калшабеков 

А.С. 

 

Карсыбаев М.Ш. 

22 

Электронды жэне 

өлшеуіш техника 

негіздері 

ЗРЭув-15 Абдрешова С.Б. 

Эл. 

Бахтаев Ш.А. 

23 
Электрлік шамаларды 

өлшеу 
ЗЭув-15 Бахтаев Ш.А Байкенов Б.С 

24 
Электр тізбектерінің 

теориясы 
ЗРЭув-15 

Аршидинов 

М.М. 

 
Светашев Г.М. 

25 
Электротехниканың 

теориялық негіздері 1 
ЗЭув-15 

Аршидинов 

М.М. 
ЭТН 

Денисенко В.И. 

26 
Электротехниканың 

теориялық негіздері 2 
ЗЭув-15 

Аршидинов 

М.М. 
Денисенко В.И. 

27 
Электротехниканың 

теориялық негіздері 
ЗАУув-15 

Аршидинов 

М.М. 

 
Баймаганов А.С. 

28 
Электрлік байланыс 

теориясы 
ЗРЭув-15 Омар Т.К. КжИКҚ Артюхин В.В. 

 

Радиотехника жэне 

телекоммуникация 

негіздері 

 Данько Е.Т. ТКЖ  

29 ЗРЭув-15 Гармашова 

Ю.М. 

ИКТ Ползик Е.В. 

  Достиярова 

А.М. КжИКҚ 

 

30 Химия ЗТЭув-15 Туманова А.А 
ӨЖЕ 

Идрисова К.С 

31 Жадығаттану ЗТЭув-15 Колдасова Г.А Бергенжанова Г.Р 

32 

Метрология, 

стандарттау және 

сертификаттау мен 

сапаны басқару 

ЗАУув-15 Хан С.Г. ИК Федоренко И.А. 

 

 

 

 ТО бастығы      В. Неледва  

 


